
   
Informācija medijiem 

2023. gada 24. februārī 

 

Kafija ar labo nodomu garšu – Circle K aicina ziedot “OPEN Radošais 

Centrs” jauniešiem 

23. februārī visas Circle K degvielas uzpildes stacijas Latvijā uzsākušas labdarības 
kampaņu, kurā ikviens tiek aicināts nodot savu ziedojumu, izvēloties īpaša dizaina “Labo 
nodomu krūzi”. Iegādājoties karsto dzērienu “Labo nodomu krūzē”, 10 centus ziedos pircējs 
un vēl tikpat Circle K Latvia. Kampaņas mērķis ir piesaistīt 30 000 EUR, kas tiks novirzīti 
biedrībai “OPEN Radošais Centrs” un grūtībās nonākušiem jauniešiem – pārtikas, higiēnas 
preču, apģērba un citu pirmās nepieciešamības preču iegādei.  
 
Biedrība “OPEN Radošais Centrs” un tās vadītājs Edijs Klaišis sniedz jauniešiem nepieciešamo 
atbalstu, patvērumu, palīdzību un galvenais – arī draudzību. Centri apvieno grūtībās nonākušos 
jauniešus visā Latvijā, kā arī nodrošina vidi fiziskām un radošām aktivitātēm. Kā stāsta Edijs Klaišis: 
“OPEN centri sniedz jebkādu palīdzību jauniešiem, tai skaitā praktisku un emocionālu atbalstu, 
piesaistot dažādus speciālistus un medicīnisko palīdzību. Tas, ko vēlamies panākt, lai jaunieši šeit 
justos droši, veidotu paši savu iekšējo komūnu, saimniekotu savā vidē, organizētu dažādas 
aktivitātes vai vienkārši – neko nedarītu.” 
 
Kas ir “OPEN Radošais Centrs”? 
Biedrība, kas sniedz patvērumu un atbalstu jauniešiem, kuri nonākuši grūtībās un savā ikdienā 
saskaras ar problēmsituācijām ģimenē, mājās cieš no fiziskas un emocionālas vardarbības vai 
vienkārši cīnās par iespēju nakšņot siltumā, nepalikt bez pajumtes, parūpēties par sevi un iegūt 
izglītību. Šobrīd ir atvērti jau 19 centri dažādās Latvijas pilsētās. Centri darbojas pateicoties 
ziedotāju atbalstam un jauniešiem tie ir pieejami bez maksas.  
 
“Katrs bērns un jaunietis ir pelnījis drošu un mīlošu mājas vidi, bet diemžēl ne visi to saņem. Ikviens 
ziedojums kampaņas ietvaros būs ieguldījums to jauniešu dzīvēs, kuri pieredzējuši emocionālu vai 
fizisku vardarbību, meklē drošu patvērumu un savstarpēju atbalstu. Kampaņas mērķis ir piesaistīt 
30 000 EUR lielu ziedojumu un to ceram paveikt kopīgiem spēkiem ar mūsu klientu atbalstu,” stāsta 
Circle K Latvia izpilddirektors Sigitas Raila.  
 
Kā iesaistīties akcijā? 
 
Iegādājies kafiju īpaša dizaina “Labo nodomu krūzē”  
Savā ceļā izvēlies Circle K īpašā dizaina “Labo nodomu krūzi” - no veiktā pirkuma 10 centus 
jauniešiem ziedosi Tu, savukārt vēl 10 centus – Circle K. 
 
Veic ziedojumu kasē 
Skaidras un bezskaidras naudas ziedojumu izvēlētā apjomā ir iespējams veikt jebkurā degvielas 
uzpildes stacijā pie kases, informējot pārdevēju. 
 
Kopīgiem spēkiem saziedotais finansiālais atbalsts ļaus “OPEN Radošais Centrs” parūpēties par 
ikdienā  nepieciešamām precēm, tostarp iegādāties pārtiku, apģērbu, apavus, higiēnas preces un 
sadzīves iekārtas. 
 
Vairāk par kampaņu: https://youtu.be/aL1H6tKjlUo  
 
Par Circle K 
Circle K Latvia ir vadošais ērtas iepirkšanās un degvielas mazumtirgotājs Latvijā, kas piedāvā 
augstākās kvalitātes produktus un nodrošina izcilu apkalpošanu. Circle K ir plašākais DUS tīkls 
Latvijā – 86 tirdzniecības vietas, no kurām 81 ir pilna servisa DUS (tostarp 14 franšīzes), 4 

https://youtu.be/aL1H6tKjlUo


   
automātiskās uzpildes stacijas un ērts iepirkšanās veikals Vecrīgā. Kā viens no pasaulē 
zināmākajiem degvielas un ērtas iepirkšanās veikalu zīmoliem Circle K ir pārstāvēts vairāk nekā 
20 valstīs. 
 
 
Vairāk informācijas: 
Laura Grikke 
Circle K Latvia komunikācijas konsultante 
Tālr.: +371 29355830 
E-pasts: laura.grikke@ka.lv 
 
 
 

mailto:laura.grikke@ka.lv

